
 

 

 

 

przypis: Uchwała skorygowana przez ZO PZW w Poznaniu: Uchwała Nr 66/23 Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia uchwał 

Prezydium ZO. 

 

 



Uchwała Nr 61/23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przyłączenia Koła do Rejonu 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt. 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§1 

Przyłączyć Koło PZW Nr 134 Wiórek do Rejonu 5. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Nr 134 Wiórek oraz Przewodniczącemu 

Rejonu 5. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 62/23 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie organizacji zawodów ogólnopolskich 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zorganizować przez Okręg PZW w Poznaniu następujące zawody ogólnopolskie: 

1. II Feederowe GPP 2024 w dniach 17-19.05.2024 r. na zbiorniku Jaraczewo. 

2. III GPP U-15 i U-20 w dniach 24-25.08.2024 r. na zbiornikach Balaton i Rydzyna. 

3. Indywidualne Feederowe MP w dniach 4-6.10.2024 r. na zbiorniku Rydzyna. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć wiceprezesowi Zarządu ds. sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

  


